ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

  КОКУЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СУНСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

хх.хх.2024                                                                                                    № хх
дер. Кокуй

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Кокуйское сельское  поселение

 Сунского района Кировской области

В соответствии с частью 1 статьи 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, частью 3 статьи 4 Федерального закона от 31.07.2020 № 264-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», частью 2 статьи 104 Закона Кировской области от 28.09.2006 № 44-ЗО «О регулировании градостроительной деятельности в Кировской области» администрация Кокуйского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1.Внестии  в Правила землепользования и застройки муниципального образования Кокуйское сельское  поселение Сунского района Кировской области, утвержденные постановлением администрации Кокуйского сельского поселения от 23.09.2021 года № 59 (с изменениями от 27.03.2023 №26, 09.01.2024 №3, 12.02.2024 № 9), в части описания местоположения границ  территориальных  зон: Ж-1 «зона малоэтажной жилой застройки и блокированной жилой застройки усадебного типа»; Ж-2 «зона многоквартирных жилых домов высотой 2-3 этажа (отдельно стоящих или секционных); ОД-1 «Общественная зона объектов социального значения»; ОД-2 «Общественно-деловая зона»; П-1 «Зона предприятий V класса вредности»; П-2 «Зона предприятий IV класса вредности»; К-1 «Зона православных храмов»; ИТИ-1 «Зона инженерных сооружений»  изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

        2. Опубликовать данное постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Кокуйское сельское поселение Сунского района Кировской области и разместить на официальном сайте администрации.
Глава Кокуйского сельского поселения
Сунского района Кировской области                                В.Н. Шешегов

1